
1 
 

Výzva na predkladanie ponúk 
 
 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov:  Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny 
Adresa:  Špitálska 8,  812 67 Bratislava 
IČO:  307 94 536 
Kontaktná osoba:  Ing. Veronika Blahutiaková, Ing. Nataša Košecová 
Telefón:  02/20 444 862, 02/20 444 825 
Fax:  02/20 444 222 
Elektronická pošta:  veronika.blahutiakova@upsvr.gov.sk,  

natasa.kosecova@upsvr.gov.sk 
Internetová adresa:  www.upsvar.sk  

   
 
2. Názov zákazky:    „Zabezpečenie občerstvenia“ 

 
3. Opis predmetu zákazky: zabezpečenie občerstvenia vrátane cateringového servisu        

pre aktivitu Veľtrh práce – Job Expo 2014 a XVI. European Job Days v zmysle       
Prílohy č.1  

  
4.   Kritérium na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena za celkový predmet zákazky  
   
5. Podmienky účasti záujemcov: 

- kópia dokladu o oprávnení zabezpečiť predmet zákazky 
 

6. Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 
 
Lehota na predkladanie ponúk: do 26. februára 2014  do 12.00 hod. 
 
Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť: 
- zaslanie poštou - ako adresa obstarávateľa uvedená v bode 1.  
- osobné doručenie – do podateľne na Župnom námestí 5-6, Bratislava 
Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku v zmysle Prílohy č.1. 
 

7. Označenie ponúk:  adresa verejného obstarávateľa, adresa uchádzača,  
označenie „Neotvárať – Zabezpečenie občerstvenia na Veľtrh 
práce Job Expo 2014 a XVI. European Job Days “ 

 
8. Dátum vyhotovenia Výzvy na predkladanie ponúk:  17. február 2014 
 
9. Meno a podpis zodpovednej osoby za vykonanie prieskumu trhu:  
 
 
  Ing. Veronika Blahutiaková 
                oddelenie sprostredkovateľských služieb 
 
 


